РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 14.09.2016 года № 135 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Верхнесвечниковского  сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»
                Принято

Собранием депутатов                                                                             29 сентября 2017 года
В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 30,33,53 Устава муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение», Собрание  депутатов Верхнесвечниковского  сельского поселения
                                                                         РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения и дополнения в  решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 14.09.2016 года № 135 «Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Верхнесвечниковского  сельского поселения, назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы»:

а/Пункт 3 Приложения 6 изложить в следующей редакции:

3. Единовременные премии и премии за выполнение особо важных и сложных заданий Главе Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения и муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы,  могут выплачиваться на  основании правового акта  Главы Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения в размере двух должностных окладов в год.

             К праздничным датам, профессиональным праздникам (день местного самоуправления, день финансиста, день бухгалтера, день юриста, день кадровика и др.), по результатам выполнения разовых поручений и иных должностных обязанностей муниципальным служащим при наличии экономии денежных средств по фонду оплаты труда может выплачиваться единовременная премия.

           Решение о выплате единовременной премии принимается главой Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения.

           Конкретные размеры премий определяются главой Администрации Верхнесвечниковского  сельского поселения исходя из результатов деятельности и личного вклада муниципального служащего в результат работы.

          Решение о выплате единовременной премии оформляется по результатам деятельности муниципальных служащих Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения - распоряжением Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов – глава Верхнесвечниковского сельского поселения
	С.И.Хоршев

с.Верхнесвечниково

«29» сентября 2017 года

№ 37
PAGE
2